1

國立嘉義大學獸醫學系 107學年度第 8次系務會議紀錄

時間：中華民國 108年 3月 6日（星期三）中午 12時 10分

地點：新民校區獸醫館 2樓會議室（D04-205）

主席：蘇耀期主任   記錄：羅欣嵐技士

出席人員：如簽到表

壹、主席報告：

一、108學年度碩士班入學考試業於今日上午放榜，本系碩士班正取生 6名、備取生 3名，

臨床獸醫學碩士班正取生 2名、備取生 1名，感謝各位老師協助招生宣導。錄取新生如

因故無法如期入學者，仍鼓勵其先註冊取得學籍後再辦理休學，如於學期開始上課前辦

理休學，可全額退費。依本校招生名額調整要點之規定，今年碩士班註冊率如能達標（至

少 70%），至少可再存續 2~3年。

二、校務發展會議於昨日召開，會中提及本校理工學院申請增設「智慧科學與工程國際碩

士學位學程」乙案，該案原已提經校務會議通過，惟教育部修正申請設立學程時，需有

2位以上專任師資，此涉及專任師資員額流動之關鍵問題，故暫緩申請，並由此衍生檢

討各系教師員額之意見，在此向各位老師報告。

貳、提案討論：

※ 提案一

案由：108學年度第 1學期提請新聘教師預授課程，提請討論。

說明：本案前經 108年 2月 27日本系 107學年度第 7次系務會議充分討論，依會中意見調整

課程後，業將修正版本寄送各位老師，並依回覆意見再予調整。檢附預授課程表如附件

第 1至 2頁。

決議：照案通過。

※ 提案二

案由：與馬來西亞博特拉大學獸醫學院、泰國馬希竇大學獸醫學院簽訂合作意向書事宜，提請

討論。

說明：檢附兩院合作意向書如附件第 3至 4頁。

決議：照案通過。

※ 提案三

案由：推薦 107學年度教學績優教師。

 2

說明：

一、依據本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法（附件第 5至 7頁）辦理。

二、檢附教學績優教師基本條件檢核及教師職涯歷程檔案系統之教學項目積分表如附件第 8

頁。

決議：推薦羅登源老師、黃漢翔老師參加學院之遴選。

※ 提案四

案由：討論本學系推薦蘇耀期教授延長服務一案。

說明：

一、依據本校校長教授副教授延長服務案件作業要點辦理（附件第 9至 10頁）。

二、蘇師前三年任一課程實際教學意見或性別平等意識平均值均達 3.5以上，並符合下列條件：

（一）所擔任課程（獸醫寄生蟲學、獸醫寄生蟲學實習）接替人選經公告攬才一次未果，

屬一時難以羅致且自屆齡當月前五年內，於國內外著名學術性刊物以第一作者或通

訊作者公開發表與所授課程相關之學術論文一篇以上。

（二）自屆齡當月前五年內，曾接受政府委託或非政府委託之研究計畫補助案金額累計達

新台幣一千萬元以上，且擔任主持人（不含共同或協同主持），辦理產學合作成績

優良，對學術及產業界有具體貢獻。

三、蘇師本次延長服務起迄日期：108年 8月 1日至 109年 7月 31日。

四、檢附蘇師五年內期刊論文、研究計畫列表及 108學年度預授課程如附件第 11至 14頁。

（蘇耀期教授迴避本案，由詹昆衛教授代理主持）

表決：出席委員 11人，實際投票委員 9人。開票結果：同意 9票，不同意推薦 0票，參加表

決委員三分之二以上（9/9）同意推薦

決議：通過蘇耀期教授延長服務推薦案，簽請校長同意後提送教評會審議。

貳、臨時動議：無

散會：下午 1時 35分

r11LlrA*.~~-~~ 101 ~~&.- s ~~-~tl

~J~*-

8~ ra, : ~ ~ 1 08 .if- 3 ~ 6 a ( £~A .;.. ) tf -f- 12 8~ 10 ft

:h~.~li : ik 1- tf!; -=-:fi- ~t*. ~ ( D04-205)

±~ : .~±1£jtf~A

ft Jtj :

ttl~Aj\ 1fJtj

.~jtf~A ±1£

_f_ ~tit :t- g;p ill 1:

~ i!t" t.~ :t- g;p ill 1:

11<. ~ ~1 :t- g;p ~~~
#.l1t- il* :t- g;p :lf)~

11<. ,-t !& :t- g;p ~1~

* ~ 1~ :t- g;p

ttl~Aj\ 1fJtj

-ffl if:i ~ :t- g;p ~

;t ~ 1~t :t- g;p If~~ Ji
**-*-~ :t- g;p {(j
$~ ~~ ,-t :t- g;p }p,! z__

1i 5l ~}] :t- g;p ~[1-ij
1*-ll:k. ~ :t- g;p ?L~U